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AlIO TIEPIOAO : IANOYAPIOZ
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K.A.E.

Neprypaegn

Alapoppwpévog

BeBaiwBévra

Eiompay0évra

0158

EMIXOPHIHZEIZ A AAMANEZ
AEITOYPIIAZ TON NAZHZ OYZEQZ
MPONOIAKQN IAPYMATQN

185.000,00

250.000,00

250.000,00

0159

EMIXOPHIHZEIZ T'A AOINEX
AAMNANEX

458.837,25

391.921,22

391.921,22

0191

EMIXOPHIHZEIZ A EKTEAEZH
OPIZMENHZ AAMANHX

2.521.621,46

0,00

0,00

0211

EMIXOPHIHZEIZ AMNO NIMAA,
OPIANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NOTAPIAZMOYZ

867.100,00

607.487,89

607.487,89

0222

Eiopopég ammé N.IM.LA., Opyaviououg
LA. | 1dpUpaTta

11.000.000,00

1.597.155,98

1.597.155,98

1222

TEAH XPHZHZ OAQN

69.581,96

87.112,84

87.112,84

1226

E>OAO AMO EIZMNMPA=H TEAOYZ
AAEIAZ KAI TEAOYZ
METABIBAZHZ AYTOKINHTQN
OXHMATQN

3.440.000,00

3.351.016,90

3.351.016,90

1227

E>XOAA AIO NAPABOAA

92.600,00

95.032,70

95.032,70

1251

EXOAA AMNO KAT A EMENAYZEIX
XPHMATOAOTOYMENEZX
ATMOKAEIZTIKA AIMO EONIKOYZ
MNOPOYZ

6.580.000,00

0,00

0,00

1252

EXOAA AMNO KA TIA
NAEITOYPTIKEZ KAI AOINEZ
FENIKEZ AAMNANEZ

60.830.293,00

55.375.999,96

55.375.999,96

1299

EXOAA AMNO AOINA TEAH KA
AIKAIQMATA

122.910,74

324.520,86

324.520,86

3391

‘Ecoda atmd TTwAnon TTAeovadovTog N
axpnoTou yia 1o N.TT.A.A.uAikoU Adyw

(PUAIKNAG 1 OIKOVOMIKAG ®BopAag

819,53

819,53

819,53

3412

‘Ecoda atmd ekyiobwon KataoTnuaTtwy
YEVIKA

17.000,00

13.597,40

13.597,40

3511

TOKOI AlNMO KATAGEZXEIX ZE
TPAMEZEZ

1.707,00

2.584,33

2.584,33

3516

Tékor ammé Aoyapiaopoug TaeIoKAg
Alaxeipiong otnv Tpdrreda Tng
EANGSOG

2.104.322,97

2.104.322,97

2.104.322,97

4219

AOIMA NPOZTIMA KAI
XPHMATIKEZ NMOINEX

425.000,00

486.669,90

470.223,90

5112

ATTOANWN TTANPWHWY TTOU £yIvav yid
Aoyapiaoud TpitTwv

1.000,00

2.704,82

2.704,82

5295

‘Ecoda utrép N.M.ILA. (Opyaviopwy,
ZUVETAIPIOPWY, ZUAOYWV, ZwpaTeiwy
K.ATT.)

24.000.000,00

16.774.544,71

16.774.544,71

5511

EMNIZTPO®EZ XPHMATQON TIA
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQON MPOMNAHPQMHZ

500,00

849,33

849,33
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5521 ENIZTPO®H AMOAOXQN, 22.035,59 70.324,49 70.324,49
SYNTAZEQN, BOHOHMATQN KAI
AMNOZHMIQZEQN MNMOY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EIIAONTAI
5689 AOITNA EZOAA MOY AEN 93.937,62 94.371,98 94.371,98
KATONOMAZONTAI EIAIKA
6659 EmoTpogég xpnudtwy o1md AoITTEG 10.000,00 14.251,08 14.251,08
TTEPITITWOEIG
7114 Mpoiov daveiou amd N.M.AA. A 15.153.155,83 1.719.057,57 1.719.057,57
ATTokevTpwEVEG AIOIKAOEIG
9429 Emixopnynaoeig yia TAnpwur Aoimmwyv 33.148,36 17.100,32 17.100,32
daTTavwyv
9451 Emyopnynoeig améd 1o M.AE. yia 359.312,70 359.312,70 359.312,70
yewpyia-ddan- aAigia
9453 EMIXOPHIHZEIZ AMO TO N.A.E. 65.240.799,02 3.024.037,37 3.024.037,37
IA ZYTKOINQONIEX
9455 Emyopnynoeig yia OIKiopo -Yyeia - 6.495.000,00 0,00 0,00
Mpdvoia
9459 EMIXOPHIHZEIZ AMO TO N.A.E. TIA 90.210.000,00 70.107.721,40 70.107.721,40
AIAGOPA EPTA
9473 Emixopnynoeig Ytmoupyeiou Mewpyiag 190.578,00 56.650,00 56.650,00
yla €18IKa épya TTpoypappatog AE.
9476 Emixopnynoeig Yr.Ymodouwv 14.260,01 0,00 0,00
MeTagopwyv Kal AIKTUWV yia €10IKE
€pya TTpoypappaTOg
A.E.(Ailopopewan TpoaUAiou Xwpou
TPWNV ANPOTIKG ZX0Agio Ay. ZWaTn
ARpou OixaAiag)
9499 Emixopnynoeig yia Aoirég dataveg 700.000,00 0,00 0,00
(TokoxpeoAuTikéEG BOOEIG -
Mpdéypappa ANTONHZ TPITZHZ)
9562 EMIXOPHIHZEIZ FNA MEAETEZ KAl 225.752,08 29.996,00 29.996,00
EPEYNEZ INA EKTEAEZH EPIQN
9575 Emixopnynoeig yia ekTéAeon Kai 29.700,00 29.700,00 29.700,00
OUVTAPNON ATTOXETEUTIKWV EPYWV
9577 Emixopriynon yia ektéAeon kai 68.000,00 58.081,68 58.081,68
ouvTtApnon £épywv aBAnTIcuoU
9579 Emixopnynoeig yia ekTéAeon Kai 18.487,45 1.000,00 1.000,00
OuvTAPNON £pywv TToU dev
KaTovopdagovTal €I8IKG
9919 Emixopnynoeig yia Aoimroug okotroug 1.179.561,16 1.354.677,44 1.354.677,44
amé E.E.
T110 |TAMEIAKO YMOAOIMO INA THN 1.907.290,53 1.907.290,53 1.907.290,53
KAAYWH EPIFQN TOY N.A.E.
T120 |TAMEIAKO YMNOAOIMO INA THN 5.367.829,10 5.367.829,10 5.367.829,10
KAAYWH YNOXPEQXZEQN
MAPEAGONTQN OIKONOMIKQN
ETON
T140 TAMEIAKO YINOAOINO 54.818.262,29 54.818.262,29 54.818.262,29
ENAMOMEINAN
A THN KAAYWH EN FENEI
AANANQN
levikd Z0voAa : 354.855.403,65 220.496.005,29 220.479.559,29
MPOYMNOAOIZIMOZ EE0OAQN
Al1O MNMEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZX [NEPIOAO : NOEMBPIOX
K.A.E. Meprypaen Alapopewpévog EvraA@évTa MAnpwOévTa
0211 Baoikég piabog 16.407.000,00 13.948.728,12 13.789.515,45
0213 Oikoyeviakn TTapox. 623.000,00 483.288,99 483.288,99
0215 Emidopa B¢ang ubuvng 1.295.000,00 1.061.501,06 1.061.501,06
0219 NoITTd yevikd emdouaTa 2.000,00 600,00 600,00
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0221

MioBoAoyikég Siagopég Baoel eviaiou
pioBoAoyiou - BaBuoAoyiou (GpBpo
29, map. 2 Tou N. 4024/2011)

219.300,00

123.997,52

123.670,84

0225

Emidopa emikivduvng kar avBuyinvig
gpyaciag.

120.200,00

51.813,67

51.663,67

0229

Noitta €101kd emdduata.

770.000,00

685.502,98

685.502,98

0276

Emidopa voookopelakng
amaox0Anaong, amédoong Kai EI8IKWY
guvBnKWwv AokKnong IaTPIKOU £épyou

10.500,00

5.000,00

5.000,00

0279

Aoirrd emdoéuaTa Kol aTrolNUIWOEIG
ylotpwy E.Z.Y.

31.300,00

16.034,36

16.034,36

0283

ATronuiwon TTPOCWTTIKOU TToU
aTTOAUETaI, CUVTOGIOBOTEITAI I
kaTayyéAAETal n oUPPBaacn epyaaiag

135.000,00

55.199,93

55.199,93

0291

EpyodorTikn eilopopd utrép EPKA
UTTOAARAWY TTOU UTTAyoVTaV PEXPI THV
31.12.2016 010 AOQAAICTIKO -
guvTaglodoTiké kaBeoTwg Tou IKA

708.500,00

476.247,88

471.425,14

0292

Epyodortikn eiogpopd utrép EOKA
uTTaAAAAWY TTOU UTTAYOVTaV PEXPI TNV
31.12.2016 010 A0POAAIOTIKO -
ouvTaglodoTIKG KaBEOTWGS AOITTWV
AGQAANICTIKWY opyaviguwy (TTAnv IKA
ka1 Anuogaiou)

1.123.500,00

820.281,10

810.663,78

0293

EpyodorikA eiopopd utrép EOMNYY
(Trap.1B apBp.19 N.3918/2011)

736.500,00

493.380,19

488.282,57

0294

Epyodortikn eiIogpopd utrép EOKA
uTTaAAAAWY TTOU UTTAYOVTaV PEXPI TNV
31.12.2016 010 ACPOAIOTIKO -
OuVvTagIodOTIKO KOBETTWS TOU
Anuociou

1.841.000,00

1.407.296,04

1.393.800,08

0341

ATTOB0XEG EPYATOTEXV.K.A.TT.
TTPOCWTTIKOU (TrepIAapBdvovTal Ta
KGOe €idoug eTIOOUATA TTAPOXEG
K.A.TT.)

34.200,00

10.874,33

10.364,33

0342

AUOIBEG TTPOOWTTIKOU UE OXEON
epyaciag 1.A.O.X. yevik&
(oupTrepIAapBaveTal Kai To ETTOXIAKO
TTPOCWTTIKO)

2.398.195,92

1.288.770,55

1.267.157,22

0345

ApoIBEg TTpooWTTIKOU TTOU
TTPAYHMATOTIOIEI OTIG ONUOCIEG
UTTNPECiEG AOKNON OTO ETTAYYEAUQ

79.600,00

25.100,00

24.500,00

0351

Eiopopég oe ao@aAioTikoUg
opyaviopoug EpYaTOTEXVIKOU
TTPOCWTTIKOU.

10.150,00

2.503,87

2.390,19

0352

Elopopég og ao@aAioTikoUug
OpyaviouoUg TTPOCWTTIKOU PE OXEON
epyaoiag |.A.O.X. yeviKa (GUMTT. KaI TO
ETTOXIAKO TTP/KO)

607.615,73

287.700,66

282.867,02

0355

Eiopopég o€ ao@alioTIKoUg
0opyaviopoug 00wV TTPAYPUATOTTOIOUV
ETTAYYEAYOT. AOKNON OTIG ANUOOIEG
YTTnpeaieg.

11.303,30

264,48

242,68

0375

ApoIBEg avTippnoIwyV ouveidnang TTou
EKTTANPWVOUV EVOAAQKTIKI) TTOAITIKA
KOIVWVIKN) uTtnpeaia (GpBpo.21 v.
2510/97)

29.300,00

2.693,93

2.693,93

0385

ATtrolnpiwon otroudacTwy dnUociwv
OXOAWV TTOU TTPAYHATOTTOI0UV
eTTayYEAPQTIKA doknon oTig Anuéoieg
YTTnpeaieg.

57.101,60

4.225,92

3.873,76

0511

ATrolnuiwon yia uTTepwpIakn epyaaia

1.216.674,78

493.922,90

490.997,75
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0512  |ApoiBr yia epyacia Katd TIC 475.775,27 103.763,21 102.238,36

€CAIPETINEG NUEPEG KAl VUKTEPIVEG

WPEG.
0515  [AmoZnuiwon ueAwv cuMoyIKGwY 205.527,98 57.439,58 57.359,58

opyavwy.
0519 NoITTég TTPOCOETEG TTAPOXKES Kal 65.500,00 18.215,57 18.215,57

amolnuIwo.
0566 ApoIBég peAwv Twv KApakiwv 12.426,42 0,00 0,00

EAéyxou Aaikwv Ayopwv Kai

YTraiBpiou Eptropiou
0567 ATrodnpiwon EAEYKTWY - YEWTTOVWY, 139.858,90 68.548,79 68.265,46

KTNVIATPWY KATT, TToU dlevepyouv

PUTOUYEIOVOUIKOUG EAEYXOUG Kal

eAEéyxoug TroI6TNTAG -KaTaAANAGTNTOG

(ap.14-v. 3460/2006)
0569 NoITTéG aTTOdNUIWGCEIG KAl OIKOVOMIKEG 203.944,74 33.620,00 33.620,00

evioxUoeig
0579 Notrég TTapoyég & emdopata 25.564,47 0,00 0,00

katapynBéviwv pe 1o N. 3697/2008

€1I8IKWV AoyapIacpwyv

(TrepiAapBavovTal Kal ol aoPAAIOTIKEG

EICQPOPEG)
0631 BonBrjpata g’ amag 86.630,36 16.137,04 16.137,04
0716 115.946,51 53.578,41 49.836,80

‘E¢oda peTakivnong AoImwv

TIPOOWTTWY OTO ECWTEPIKO

(TrepidauBavovtal o MNpdedpog NG

Anpokpariag, Ta péAn NG

KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou, ol

[ev. pappareig, ol Eidikoi

papparTeic Kal o1 aipeToi)
0717 33.000,00 4.751,60 4.751,60

‘E€0da peTakivnang AoITrwv

TTPOCWTTWYV ATTO TO ECWTEPIKO OTO

€CWTEPIKO KaI aVTIOTPOPO

(TrepidauBavovtal o MNpdedpog TG

Anuokpariag, Ta péAn NG

KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou, ol

[ev. papparteig, o1 Eidikoi

[pappareic kal o1 aIPETOoN)
0719  [Aormd é€0da peTakivnong 481.042,11 149.158,34 137.890,94
0721 Hueproia ammolnuiwon 434.617,54 108.110,00 101.000,00
0722 [E&oda dlavukTEPEUONG 76.290,00 10.690,04 10.690,04
0813 MioBwpaTa KTipiwv 1.133.204,47 746.133,84 746.133,84
0816 Aatrdveg xpnuUaTodoTIKAG HiIoBwaong 5.000,00 0,00 0,00
0819 Noitrég pobwoelg. 105.500,00 26.397,50 26.397,50
0821 MeTtagpopd padntwv 31.456.812,31 19.834.800,06 19.524.521,39
0823 Tayxudpouika. 165.115,47 71.869,30 70.789,62
0824 YTTOXPEWOEIG OTTO TTAPOXH TNAETTIK. 234.252,13 110.378,64 110.274,62

UTTNPECIWV (TEAN, HICBWPaTa Kal

SATTAVEG £YKATAOT.)
0826 Aatraveg Kiv. TnAMviag. 35.007,89 7.853,51 7.174,16
0829 NOITTEG UETAPOPEG. 306.692,99 71.266,19 70.768,19
0831 “Ydpeuon kai dpdeuon. 48.281,00 21.160,16 20.691,16
0832 HAekTpIKN evépyeia 1.146.709,97 641.149,65 632.035,81
0839 Aatmaveg kaBapidtnTag. 6.000,00 342,00 342,00
0841 Alapnuioeig Kal dNUOOCIEUCEIG YEVIKA. 117.639,02 8.919,51 8.842,63
0843 Ekd60¢Ig - eKTUTTWOEIG - BIBAI0dETia 131.048,26 24.262,05 20.847,66

(TrepiAapBdveTal Kai n TTpouneeia
xdpTou)
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0844 EkBéoeig, opydvwon ouvedpiwv Kal 1.167.829,22 844.871,38 828.790,51
TTONITIOTIKWV EKONAWTEWV.
0845 KdBe €idoug datraveg dnuoaiwv 178.498,04 28.152,37 25.430,78
OXEOEWV.
0851 ApoIBEG yia CUVTAPNON KOl ETTIOKEUN 136.221,93 33.866,88 33.643,68
KTIp & AOITT POVIPWY £YKATAOTACEWV
0861 ApoIBEG yia CUVTAPNON KOl ETTIOKEUN 166.298,64 67.670,70 66.830,64
METOQOPIKWY PECWV ENPAG.
0869 ApoiBég yia ouvt/on & TMIOKEUR 239.494,40 53.491,04 50.491,05
AoitroU e€otrAiopou.
0871 APOIBEG QUOIKWY TTPOCWTTWV 198.255,70 67.120,07 61.427,23
0873 ApOIBEG VOUIKWY TTPOCWTTWY 7.000,00 0,00 0,00
0874 Apoiég kai TTpounBeieg Tpatredwy Kal 104.212,22 26.967,46 26.628,17
TTNOTWTIKWY 1I0PUPATWV.
0875 ApoiBég yia darrdveg kabBapidtnTag 541.127,58 343.474,09 332.931,70
(oupTrepIA. QUOIKA KAl VOUIKA
TPOCWTIA)
0879 NoITTég apoIBEG oWV EKTEAOUV €IOIKEG 6.914.509,70 2.413.491,49 2.185.993,11
UTTNPETiEG.
0881 Apoiég yia ektraideuan, 46.500,00 18.125,00 18.125,00
METEKTTAIOEUDT), ETTIHOPPWON.
0892 Maong eUoewg daTTAVEG OE EKTEAEON 5.847.121,46 2.666.692,71 2.636.935,19
OIKOOTIKWYV OTTOPATEWV N
OUpBIBaCTIKWY TTPALEWV.
0894 AIKOOTIKG - UpBoAaIoypa@IKG £E00a 46.000,00 0,00 0,00
0897 Amrolnuiwoelg Tou v. 4152/2013 71.579,24 0,00 0,00
apbpo 1 mmap. Z
0899  |Aoitrég €1BIKEG apOIBEG. 136.186,00 59.698,65 50.498,65
0911 Ddopol 5.000,00 4.525,37 4.525,37
0912 TéAN 103.000,00 16.536,95 13.386,95
1111 Ipa@ikr "YAn 365.704,50 94.923,02 93.127,71
1121 BiBAia, Mepiodikd, Epnuepideg kai 100.126,64 18.151,78 17.351,78
AoITTéG €KBOOEIG
1131 YAIKO EkTTaudeloewg 2.000,00 0,00 0,00
1211 DapHAKEUTIKO - YYEIOVOUIKO YAIKO 63.050,00 9.675,87 9.675,87
1214 MpounBeia kTNVIaTpIKoU UAIKOU 47.514,42 10.099,59 10.099,59
1219 MpopnBeia AOITTWV UYEIOVOUIKWY, 6.600,00 0,00 0,00
PAPHUOKEUTIKWYV Kal opBoTTESIKWV
€100V
1231 Eidn kaBapidTNTaG KA EUTTPETTIONOU 91.768,17 25.921,00 25.921,00
1311 MpounBeia e1dwv guvTAPNONG Kal 172.173,60 11.565,36 11.565,36
ETTIOKEUNG EYKATAOTACEWV
1321 MpounBeia e1dwv GuvTrPNONG Kal 265.370,90 111.854,37 111.283,53
ETTIOKEUNG PETAPOPIKWYV PETWV ENPAG
YEVIKG
1329 MpounBeia e1dwv GuvTrPNONG Kal 194.668,55 59.042,47 59.042,47
ETTIOKEUNG KABE €idoug AoitTou
€€OTTAIOOU
1459 NoITTéG TTPOPNBEIES YIa UN 308.005,34 101.669,74 98.786,49
HIoBoAOYIKEG TTAPOXEG OTOUG
€pYalOUEVOUG OXETICOPEVEG PE TNV
0opBn Aeitoupyia Tou Qopéa
(TrepiAapBavovTal SaTTaveg TTAPOXNS
YAAOKTOG ,HECWV ATOUIKAG
TTPOOTACIAG K.ATT.)
1511 MpopunBeia Kauaipwy Kal AITTavVTIKWV 707.264,74 201.920,55 197.070,63
1512 MpounBeia kauaipwy BEpuavang kai 322.174,56 68.856,79 68.856,79
B8aTTAVEG KOIVOXPrOTWYV
1619 NoiTrég TTpopnBeieg 5.000,00 0,00 0,00
1641 MpopnBeia XpwuaTWyY Kal AOITTWV 14.045,00 45,00 45,00

oUVaPWV UNIKWV
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1642 MpopnBeia XNUIKWVY UAIKWV Kal 1.000,00 0,00 0,00
agpa@pou

1643 MpopnBeia putoTTaBOAOYIKOU UAIKOU 587.770,91 1.306,42 1.306,42

1691 MpounBeia EuAciag Kal HETAAAWY 700,00 0,00 0,00

1699 NoITrég TTpopunBeieg 268.720,20 99.037,37 93.076,89

1711 MpopnBeia eTTiTAwY. 154.700,00 22.930,47 22.540,47

1712 MpounBeia cuokeuwy BEépuavang 48.000,00 1.034,20 1.034,20
KAIpaTIopOoU.

1713 MpounBeia ypa®. wToavVTIYPaAPIKWV 85.000,00 3.162,00 3.162,00
K.A.TT. UNXavwyv ypageiou.

1723 MpopnBeia H/Y, TTpoypay. K.A.T. 564.462,26 149.069,55 140.717,76
UNIKWV.

1725 MpounBeia kaBe €idoug 191.734,27 33.573,71 33.573,71
TNAETT/KOU, pETEWP/KOU & AoITToU
auva@oUg NAeKTPoVIKoU £E0TTAIGOU.

1729 MpopunBeia KGBe €idoug Pnxavikou 204.699,65 46.204,39 46.204,39
K.A.TT. €€0TTAIopOU.

1731 NMPOMHOEIA META®OPIKQN 50.000,00 0,00 0,00
MEZQN =HPAZ

2492 Emyxopnynoeig oe N.M.AA. yia 20.000,00 15.000,00 15.000,00
d1dpopoug okoTToUg

2529 ETmixopnynoeig Kal CuvOpouEg o€ 41.969,22 0,00 0,00
Aoitroug opyaviopoug |.A. Tou
eowTepIKoU (Kwdikag N.M.A.A))

2551 Emmxopriynon o€ 1dpupaTa Kai 101.000,00 0,00 0,00
eTaIpeieg TTpooTaTiag avnAikwy Kai
evnAikwv

2599 N\OITTEG ETTIXOPNYNOEIG QUOIKWV I 153.426,19 10.000,00 5.000,00
VOUIKWYV TTPOCWTTWY Kal OPYaVIGHWYV

3199 NOITTEG ETTIOTPOPEG ECODWV 137.694,47 30.968,00 30.587,00

3259 Atr6d00n o€ AoITTd TapEia KOIVWVIKAG 92,66 0,00 0,00
ac@aiiong

3299 Noitrég atroddoEIg O OpyavIoUOUG, 25.376.150,76 16.135.520,68 16.135.520,68
QUOIKA Kal VOUIKG TTPOCWTTA

3391 Amédoon Twv eI0TTPALEWY TTOU yIvav 11.034,24 7.964,90 7.964,90
yla Aoyapiacud Tou Anpogiou

5111 TAKTIKO ATTOBEUATIKO 14.768.357,84 0,00 0,00

5151 AaTraveg QVTIHETWTTIONG PUOIKWV 8.000,00 0,00 0,00
KOTAGTPOPWV

5152 KdBe €idoug datraveg TTONITIKAG 313.760,35 104.494,99 104.494,99
oxediaong eKTAKTwY avaykwyv (MZEA)

5161 Aatrdveg €BvikoU xapakTipa 82.000,00 37.861,12 37.861,12

5191 Aamaveg ammolnuiwang TTOAITWV 1.000,00 0,00 0,00
(6pBpo5 N. 14943/91)

5192 Aatraveg arolnuiwong TTOAITWY Tou 500,00 0,00 0,00
apBbp. 5v.1943/91

5216 AaTraveg dIaTPOPrG, GUVTHPNONG Kal 30.000,00 2.419,96 2.419,96
TEPIBAAYNG TTOAITIKWY QUYAdWV

5243 AaTavEG EQAPHOYNG TTPOYPAUHATOG 60.735,49 0,00 0,00
0.Z.A.E. KP291

5244 AaTrdveg yewpyiag, KTNvVoTpo@iag KATT 32.025,03 0,00 0,00
10U Bev TTPOoBAETTOVTaI OE GAAOUG
KWAIKOUG aplBuoug £€6dwv

5246 Ek1Tovnon-e@apuoyr| dIaxeIpIoTIKWV 647.652,94 0,00 0,00

axediwv Béoknong, cuvTAPNGN Kai
KOATOOKEUN €PYWV UTTOSOUNAG TwV
BoOKA-CIUWV yaIwv
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5261 Aidpopeg dATTAVEG yIa TNV dIEVEPYEID 54.446,66 34.417,25 34.417,25
BouAguTikwv,KoIVOTIKWY, AnUOTIKWY
ExkAoywv kai EupwekAoywv
5262 Odoitropikd, atmrognuiwon kai ¢50da 325.010,83 315.562,50 315.562,50
Kivnong TrpocwITwyY TToU
atracxoAouvTal he Tn dlEvEPyEI
EKAOYWV
5329 NOITTEG YEWPYIKEG ATTAVEG 56.689,90 1.200,00 0,00
5331 AaTTAVEG TTEPIPEPEIOKNG AVATITUENG 31.734,74 0,00 0,00
6111 TOKOI AANEION EXQTEPIKOY 318.332,72 47.905,33 47.905,33
6121 XPEOAYZIA AANEION 1.279.214,98 514.342,40 514.342,40
EXQTEPIKOY
7329 Noirég Aatrdveg 1.500,00 1.002,39 1.002,39
9181 2uVTAPNON ZUYKOIVWVIOKWY EPYWV 9.516,75 0,00 0,00
9186 ZUVTAPNON EYYEIOREATIWTIKWY £PYWV 50.000,00 0,00 0,00
9429 Noitrég datraveg, dloiknong Kai 88.207,82 8.495,50 8.434,31
AeiToupyiag
9453 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 65.425.562,91 2.316.136,31 2.316.136,31
AMNO TO N.A.E - ZYTKOINQNIEX
9455 Oikiopég - Yyeia - MNpoévoia 6.572.058,92 101.239,35 101.239,35
9459 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 91.347.395,00 65.210.066,83 65.210.066,83
AMNO TO N.A.E. TIA AIA®GOPA EPTA
9471 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 15.180.277,72 1.744.057,57 1.677.849,67
AMNO ENIX/ZEIZ YNEZAAA MEZQ
TOY MN.A.E. TIA EIAIKA EPTA
9472 Ytroupyeio EBvikAg Maideiag & 12.403,65 0,00 0,00
OPHZKEYMATQN
9473 Emevduoeig ekTeAoUpEVEG OTTO 190.578,00 251,89 251,89
ETTIXOPNYNOEIG YTToupyeiou Mewpyiag
péow Tou TTpoypduparog A.E. yia
€I0IKA £pya
9476 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZXZ 67.071,37 13.450,70 13.450,70
AMNO ENIX/ZEIZ YN. YMNOA., META®.
KAI AIKTYQN MEXQ TOY MN.A.E. TIA
EIAIKA EPTA
9482 EMIZKEYH KAI ZYNTHPHZH 696,21 0,00 0,00
XOAIKQN KTIPION KAGQX KAI
KAGE EIAOYZX EMKATAXTAZEIZ ZE
AYTA
9483 ANEFEPZH, NPOXOHKH KAI 378.390,03 133.069,30 133.069,30
AMONEPATQXH ZXOAIKQN
KTIPION (0.X.K.)
9489 Emixopnynoeig yia Aoirroug okotroug - 22.631,16 0,00 0,00
MpopnBeia eTToTTIKOU, ABANTIKOU KalI
AoitroU e¢otrAiopou Eidikou ZxoAeiou
Apyoug
9562 MEAETEZ KAl EPEYNEX A 195.756,10 0,00 0,00
EKTEAEZH EPIQON
9571 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 42.192,76 0,00 0,00
EPIQN TEO
9576 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 21.229,13 0,00 0,00
EPFQN
9579 AtmrokatdoTtaon {nuiwv até Beopnvieg 1.241,82 0,00 0,00
KATT
9585 ZUVTAPNON ATTOXETEUTIKWV £PYWV 29.700,00 24.300,00 24.300,00
9587 Zuvtpnon épywv abAnTiopou 68.000,00 58.081,67 58.081,67
9589 ZuvTipnon AoITTWYV £pwv TTou Oev 4.000,00 3.920,26 3.920,26

katovapadovTal €101IKA
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9712 ATtroCnpiwaon 1I810KTNTWVY OKIVATWY TToU 18.877,70 3.674,45 3.674,45
ATTAAAOTPIWVOVTAI YIO TNV EKTEAEDN
OUYKOIVWVIOKWYV £PYWV

9716 ATronuiwon 1I810KTNTWY OKIVATWY TTOU 15.000,00 0,00 0,00
QATTONMIWVOVTaI VIO TNV EKTEAEON
£pywv Udpeuong kal apdeuong

9719 ATro{nUIWoEIG ATTOAAOTPILCEWY Yia 100.000,00 0,00 0,00
Aoitroug okotroug

9722 Emokeur) kai cuvtripnon d1daktnpiwv 100.000,00 60.586,96 60.586,96
K.A.TT

9725 Emokeun kal ouvTpnan KTipiwv TTou 248.450,00 99.834,96 99.834,96
oTeyagdouv Anpdoieg YTNpeoieg i
N.MN.AA

9729 Emiokeun kal ouvtipnon AoImwy 160.000,00 59.000,55 59.000,55
AKIVATWYV Kal KaBe eidoug
€YKATAOTACEIG O 'aUTA

9732 Avéyepan diIdakTnpiwyv, BIBAI0BNKWY, 0,00 0,00 0,00
pouae€iwv, pvnueiwy, KATT Kai KaBe
€idOUG EYKOTOOTAOEIG OE QUTA

9761 EmoTnuoVIKEG JEAETEG KOl EPEUVEG 45.000,00 0,00 0,00

9762 MEAETEZ KAl EPEYNEZ A 2.382.956,40 237.617,66 237.617,66
EKTEAEZH EPIQN

9769 MEeAETEG, £pEUVEG TTEIPANATIKEG 160.969,84 55.454,80 55.454,80
epyaoieg Tou dev katavopdgovTal
EI0IKG

9771 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 8.855.654,76 1.683.896,21 1.683.896,21
EPFQN

9773 EKTEAEZH EPIQON YAPEYZHZ KAl 1.382.074,55 166.950,92 64.902,11
APAEYZHX

9776 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 599.230,14 245.200,31 245.200,31
EPFQN

9777 EKTEAEZH EPFQN AGAHTIZMOY 1.197.400,00 0,00 0,00

9779 EKTEAEZH AOITNQN EPIQN Moy 11.701.968,51 2.239.804,79 2.231.434,79
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9781 ZYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 7.162.017,52 1.964.192,70 1.947.412,56
EPFQN

9783 >uvtipnon épywv UdpeuOoNG Kai 223.535,64 136.692,54 136.692,54
dpdeuong

9786 YYNTHPHZH EITEIOBEATIQTIKQN 846.000,00 69.039,48 69.039,48
EPFQN

9787 |ZYNTHPHEZH EPTQN AGAHTIZIMOY 605.346,49 122.476,49 122.476,49

9789 ZYNTHPHZH AOINQN EPIFQN Moy 2.269.784,13 583.293,98 583.293,98
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9818 HMEPHZXIA ANNOZHMIQZH OXQON 2.000,00 0,00 0,00
METAKINOYNTAI XTO EZQTEPIKO
YNAAAHAQN H MH

9829 NoiTrég datraveg dioiknang Kai 2.000,00 0,00 0,00
AeiToupyiag

9841  |Ayopd OIKOTTESWV 760.000,00 60.000,00 60.000,00

9853 JUUMETOXN OTO PETOXIKO KEQAAQIO 6.495,10 0,00 0,00
eTAIPEIWV Kal Opyaviouwy

9899 |AOIMNEZX AAMNANEX 3.682.869,12 537.604,89 537.604,89

9919  |Aoitroi okotroi (eTTevdUoelg atmd £é0oda 2.323.118,40 454.432,56 454.432,56
Eupwtraikig Evwaong)

Fevikd ZOvoAa : 354.855.403,65 147.299.684,43 146.191.573,90

H MPOIZT. FENIKHZ A/NZHZ
EZQTEPIKHZ AEITOYPIIAZ

BAZIAIKH TZABEAAA
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